序言
1
序 言
TH-X-XF 系列智能消防巡检执行器
技术手册（V2.1） 2022.01
北京紫光新锐科技发展有限公司
2022-2030 年版权所有，保留一切权力。
在没有得到本公司书面许可时，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本

8
第一章 产品概要
1.1 巡检执行器命名规则
1.2 外形尺寸与结构
1.2.1. 外形尺寸图一：塑壳机箱（壁挂式）
第一章 产品概要
9
1.2.2. 外形尺寸图二：金属机箱（壁挂式）
第一章 产品概要
10
注：尺寸如有更改，恕不另行通知。
机箱 巡检执行器型号
功 率
（KW）
尺寸（mm）
壳体
A B H W D d
T2 TH-X-XF-001 7.5
160 235 248 148 175 6 壁挂
式塑
壳机
箱
75
TH-X-XF-002 11
TH-X-XF-003 15
220 305 510 205 198 6
TH-X-XF-004 18.5
T3 TH-X-XF-005 22 200 305 320 205 198 6
XT4
TH-X-XF-006 30
260 360 380 190 220 7
壁挂
式金
属壳
机箱
TH-X-XF-007 37
XT5
TH-X-XF-008 45
280 430 468 230 225 8
TH-X-XF-009 55
XT6
TH-X-XF-010 75
300 585 620 245 285 9TH-X-XF-011 90
TH-X-XF-012 110
T7
TH-X-XF-013 132
430 870 900 300 320 9
挂
机TH-X-XF-014 160
G7
TH-X-XF-013 132
430 220 975 390 510 12
柜
机TH-X-XF-014 160
第一章 产品概要
11
T8
TH-X-XF-015 185
485 955 985 300 340 12
挂
机
TH-X-XF-016 200
TH-X-XF-017 220
G8
TH-X-XF-015 185
485 260 1250 435 340
Φ
12

0007：系统被锁定
	第三章 操作与显示18
	1.1巡检执行器命名规则
	1.2外形尺寸与结构
	1.3 巡检执行器标准电气规格
	第二章 基本配线方法
	2.1  小功率巡检执行器配线图（22kW及以下）
	2.2  大功率巡检执行器配线图（30kW及以上）